

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายในค่าย-ถ้ำตลอด หมู่ที่ ๑๐ ตำบลที่วัง
จำนวน ๑ โครงการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลที่วัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
เป็นเงิน ๑,๗๑๔,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
ยาว ๘๙๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๕๗๖ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลที่วัง
กำหนด)
๗. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๐
เป็นจำนวนเงิน ๑,๔๒๘,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๘. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
 - प्र. ๔
 - प्र. ๕
๙. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายกำนุช อินทนู	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล
๒. นายอุดร รัตนพันธ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
๓. สิบเอกเฉลิมภพ หนูในน้ำ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
๔. นางปารณีย์ เทวภักดิ์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
๕. นายยุทธนา สุริยะผล	ตำแหน่ง นายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลที่วัง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

- ประเภท งานทาง ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายในค่าย - ถ้ำตลอด
- เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลที่วัง
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลที่วัง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลที่วัง
- แบบเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2560

60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,015,579.04	1.4019	1,423,740.26	Factor F ผนตชก 2
2	งานป้ายโครงการฯ	5,000.00	1.0000	5,000.00	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,428,740.26	
	คิดเป็นเงินเพียง			1,428,000.00	
(หนึ่งล้านสี่แสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)					
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่	2,760.00	ตารางเมตร		
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	517.39	บาท/ตารางเมตร		

(ลงชื่อ) ส. อ.....ประมาณราคา
(เฉลิมภพ หนูในน้ำ)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ
(นายอุดร รัตนพันธ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นายกัญช์ อินทนู)
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายเชาวลิต เจริญพงศ์)
นายกเทศมนตรีตำบลที่วัง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายกัญช์ อินทนู)
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการ
(นายอุดร รัตนพันธ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ส.อ.....คณะกรรมการ
(เฉลิมภพ หนูในน้ำ)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการ
(นางปารณีย์ เทวกักดี)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการ
(นายยุทธนา สุริยะผล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณงาน

ประมาณราคาโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
แบบเลขที่
ประมาณราคาเมื่อวันที่
กองช่าง เทศบาลตำบลวัง
ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายในค่าย - ถัดลอด หมู่ที่ 10
ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ทน 0.05 ม. ยาว 690 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,760 ตร.ม.
หมู่ที่ 10 ต.วัง อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช

19 ธันวาคม 2560

ราคามันมือเชื้อเพลิง ไซล์ 27.00 -27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ														
				ราคา/หน่วย	จำนวน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวน(บาท)																
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิมแล้วทับบน - พื้นที่ทางเดิมวัสดุเป็นหินคลุก	3,174.00	ตร.ม.	0.00	0.00	14.63	46,435.62	46,435.62	กว้าง 4.60 ม.														
2	งานชั้นพื้นทาง หรือบดอัดแน่น - พื้นทางวัสดุเป็นหินคลุก ทนเฉลี่ย 0.15 ม. - ค่าขนส่งวัสดุ โดรงบรรทุก 10 ล้อ และมีระยะทาง 10 กิโลเมตร รวม - อัตราค่าขุดหัวบ่อตลับ (1.5) - ค่าดำเนินการ + เสียมราคา (ผสม) - ค่าดำเนินการ + เสียมราคา (บดทับ) รวมราคาต้นทุน	445.05	ลบ.ม.	250.00	35.15	285.15	427.73	25.33	91.42	242,320.82	V = 0.645 ลบ.ม. คือ ม.												
4	งานชั้นผิวจราจร - ลาดยางไพร่ได้ - ลาดยางแอสฟัลท์ติกคอมกรีต ทน 5 ซม.	2,760.00	ตร.ม.	22.41	61,851.60	7.05	19,458.00	81,309.60															
										202.13	557,878.80	15.23	42,034.80	599,913.60									
5	งานติดตั้งรางระบายน้ำ Thermoplastic หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. ติดแบบบ (ประ - ทับ ในชุมชน) ขนาดเส้นประ ติดเส้น ที 3 ม. กว้าง 9 ม.	155.10	ตร.ม.	294.00	45,599.40	0.00	0.00	45,599.40															
6	งานอื่นๆ รวมค่าแรง และค่าวัสดุ		บาท					1,015,579.04															

(ลงชื่อ) ส. อ.

(ลงนาม) หนุ่ยในน้ำ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง